ODKVAPOVY SYSTEM 2
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POZINK Platny od 10.11.2017 §
b
w
&elo lisované ID kéd vyrobku @ = W D»C:anoi ’ ©
CL 20 KJG 50 4500 ks 042 €
S CL 25KJG 50 4500 ks 0,36 €
\ / g CL 28 KJG 50 4500 ks 042¢€
S — CL 33KJG 50 4500 ks 042¢€
CL 40 KJG 25 2 250 ks 0,90 €
Celo lisované s gumou ID k6d vyrobku @ e M D(;?_lngos%
CL-G 20 KJG - - ks -
CL-G 25 KJG 25 2 250 ks 0,96 €
CL-G 28 KJG 25 2250 ks 1,08€
CL-G 33 KJG 25 2 250 ks 114 €
CL-G 40 KJG - - ks -
Hak s prelisom ID kéd vyrobku @ = W Dii”’;‘oi ’
HP 20/380 25/4 KJG 10 1000 ks 142€
HP 25/430 25/5 KJG 10 1000 ks 143 €
HP 25/480 25/5 KJG 10 1000 ks 155€
L HP 28/480 25/5 KJG 10 2000 ks 1,44 €
HP 28/480 30/5 KJG 10 1000 ks 152€
HP 28/530 30/5 KJG 10 1000 ks 1,62€
HP 33/510 25/5 KJG 10 2000 ks 155€
HP 33/510 30/5 KJG 10 1000 ks 1,62€
HP 33/550 25/5 KJG 10 2000 ks 1,62€
HP 33/550 30/5 KJG 10 1500 ks 172€
HP 33/610 30/5 KJG 10 1000 ks 2,06 €
HP 40/610 30/6 KJG 10 500 ks 2,62€
Hak do krokvy ID kéd vyrobku @ = W Dii”’;‘oi ’
HP-K 20 25/4 KJG 25 1000 ks 2,52 €
m HP-K 25 25/4 KJG 25 1000 ks 2,52¢€
HP-K 28 25/4 KJG 25 1000 ks 2,76 €
// HP-K 33 25/5 KJG 25 1000 ks 2,94 €
HP-K 40 30/5 KJG 20 800 ks 3,60 €
Héak samrinovy spevneny ID kéd vyrobku @ = MJ D(;anos%
HSSN 4 20/6 KJG 25 1000 ks 4,08 €
Koleno lisované 72° P Cenas
NOVA GENERACIA 1D kod vyrobku @ = M DPH 20%
K 60, 72° KJG 25 600 ks 3,48 €
K 80, 72° KJG 25 400 ks 3,60 € 4
K 100, 72° KIG 25 300 ks 3,78 € P
K 120, 72° KJG 15 180 ks 558 € '(\Dl
K 150, 72° KJG 5 60 ks 14,40 € a




Koleno lisované 85°

Koleno vytokové, zigna

Koleno lisované, odskokové

Koleno lisované
s tupym uhlom 40°

/

Koleno falcované 72°

Koleno falcované 85°

Koleno cinované "S"

Koleno cinované, vytokové

ID kéd vyrobku

K 80, 85" KIG
K 100, 85° KJG
K 120, 85° KJG

ID kéd vyrobku

KVZ 80 KJG
KVZ 100 KJG
KVZ 120 KJG

ID kéd vyrobku

KO 80KJG
KO 100 KJG
KO 120 KJG

ID kéd vyrobku

KT 80, 40° KJG
KT 100, 40° KJG
KT 120, 40° KJG

ID kéd vyrobku

KF 60 B 72°KJG
KF 80 B 72° KJG
KF 100 B 72° KJG
KF 120 C 72° KJG

ID kéd vyrobku

KF 80 B 85°KJG
KF 100 B 85°KJG
KF 120 C 85°KJG

ID kéd vyrobku

KCS 80/2D 72ST.KJG
KCS 100/2D 72ST.KJG
KCS 120/2D 72ST.KJG
KCS 150/2D 72ST.KJG

ID kéd vyrobku

KCV 80 72ST.KJG
KCV 100 72ST.KJG
KCV 120 72ST.KJG
KCV 150 72ST.KJG

25
25
15

25
25
15

20
20
15

25
25
15

10
10
10

10
10

= O © O

12
20
12

400
300
180

400
300
180

320
240
180

400
300
180

3000

1680

1000
576

1680
1000
576

96
72
54
15

192
180
108
30

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks

Cenas
DPH 20%
6,00 €
6,30 €
9,18 €

Cenas
DPH 20%
6,24 €
6,48 €
9,18 €

Cenas
DPH 20%
5,64 €
594 €
8,82 €

Cenas
DPH 20%
5,76 €
6,06 €
8,94 €

Cenas
DPH 20%
2,34 €
1,86 €
2,16 €
3,60 €

Cenas
DPH 20%
2,16 €
2,64 €
8,40 €

Cenas
DPH 20%
5,04 €
582 €
7,38 €
14,10 €

Cenas
DPH 20%
3,24 €
354 €
4,44 €
7,56 €
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Kotlik lisovany

N/

Kotlik zberny - STANDARD

Ny,
| n

Kotlik zberny - DESIGN

-
3¢

[
L M *

Hrdlo

1
.

Objimka -
hrot 150 mm

~
=

Objimka -
hrot 200 mm

zn K—fg
Objimka -
hrot 300 mm

r/—l/
&l

ID kéd vyrobku

KL 20/60 KJG
KL 25/60 KJG

KL 25/80 KIJG PREMIUM

KL 28/80 KJG
KL 33/80 KJG
KL 28/100 KJG

KL 33/100 KJG PREMIUM

KL 33/120 KJG
KL 40/120 KJG
KL 40/150 KJG

ID kéd vyrobku

KLZ 80 STANDARD KJG
KLZ 100 STANDARD KJG
KLZ 120 STANDARD KJG

ID kéd vyrobku

KLZ 80 DESIGN KJG
KLZ 100 DESIGN KJG
KLZ 120 DESIGN KJG

ID kéd vyrobku

HRD 60 KJG
HRD 80 KJG
HRD 100 KJG
HRD 120 KJG
HRD 150 KJG

ID kéd vyrobku

O 60KJIG
O 80KJG
0O 100 KJG
0 120 KJG
0O 150 KJG

ID kéd vyrobku

OD 60KJG
OD 80KJG
OD 100 KJG
OD 120 KJG
OD 150 KJG

ID kéd vyrobku

ODD 60 KJG
ODD 80 KJG
ODD 100 KJG
ODD 120 KJG
ODD 150 KJG

20
20
20
20
20
20
20
15
15
15

N NN

N NN

40
25
15

25
25
25
25
20

25
25
25
25
20

25
20
20
20
10

600
600
600
600
600
600
600
300
300
300

36
36
36

36
36
36

1200
750
450
500

1000
1000
1000
1000
800

1000
1000
1000
1000
800

1000
800
800
800
400

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks

Cenas
DPH 20%
2,22 €
2,22 €
2,16 €
3,30 €
2,82€
2,82€
2,82€
3,12 €
8,64 €
12,24 €

Cenas
DPH 20%
60,00 €
60,00 €
60,00 €

Cenas
DPH 20%
60,00 €
60,00 €
60,00 €

Cenas
DPH 20%

0,90 €
1,02 €
1,14 €
1,62 €

Cenas
DPH 20%
1,32€
1,26 €
1,32€
1,44 €
2,58 €

Cenas
DPH 20%
1,44 €
1,38 €
1,44 €
150€
2,70 €

Cenas
DPH 20%
198 €
192 €
2,04 €
2,10 €
3,06 €
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PVC hmozdinka na hrot
0,0D,0DD

r;\
/
-
o

PVC ochranné krytka na hrot
0,0D,0DD

—

J

/\

Objimka bez hrotu - M10

Hrot M10 Torx

Kombiskrutka s Torx

Hmozdinka

Gumena krytka objimky

ID kéd vyrobku

R1-H4H-O KJG

ID kéd vyrobku

R1-OK-O KJG

ID kéd vyrobku

OB 60 M10KJG
OB 80 M10KJG
OB 100 M10 KJG
OB 120 M10 KJG
OB 150 M10 KJG

ID kéd vyrobku

OB-HT 80 M10 KJG
OB-HT 140 M10 KJG
OB-HT 200 M10 KJG
OB-HT 250 M10 KJG
OB-HT 300 M10 KJG

ID kéd vyrobku

OB-ZT/SZ M10X140 KJG
OB-ZT/SZ M10X180 KJG

ID kéd vyrobku

OB-HN DB 180 KJG
OB-HN DB 240 KJG
OB-HN DB 280 KJG

ID kéd vyrobku

OB-HN DB 120 KJG
OB-HN DR 300 KJG

ID kéd vyrobku

OB-AKG KJG

25

25

25
25
25
25
20

100
100
100
100
100

50

50

100
100
100

100
100

25

250

250

3 000
3 000
3 000
3 000
2400

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks

MJ

ks

Cenas
DPH 20%

0,16 €

Cenas
DPH 20%

0,06 €

Cenas
DPH 20%
1,86 €
1,68 €
1,74 €
192 €
2,46 €

Cenas
DPH 20%
0,60 €
0,84 €
1,14 €
1,20 €
1,26 €

Cenas
DPH 20%

0,42 €
054 €

Cenas
DPH 20%

0,38 €
0,46 €
0,50 €

Cenas
DPH 20%

0,36 €

Cenas
DPH 20%

0,24 €
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Montézna platna

e
&

Zavitovatyé
R
o

Hmozdinka do izolaénych
materialov

l'q((
o
S

Objimka zvodovej rary ochrannej

Roh lisovany,
vnutorny

>

Roh lisovany,
vonkajsi

o>

Zvodova odboc€ka

1
o

ID kéd vyrobku

OB-MP OBST M10 KJG

ID kéd vyrobku

OB-ZT M10 X 60 KJG
OB-ZT M10 X 100 KJG
OB-ZT M10 X 150 KJG

ID kéd vyrobku

OB-IZOL.HMOZD. KJG

ID kéd vyrobku

OB-ZRO 80 KJG
OB-ZRO 100 KJG
OB-ZRO 120 KJG

ID kéd vyrobku

RI1 20 KJG
RI 25 KJG
RI 28 KJG
RI 33 KJG
RI1 40 KJG

ID kéd vyrobku

RA 20 KJG
RA 25 KJG
RA 28 KJG
RA 33 KJG
RA 40 KJG

ID kéd vyrobku

ZO 80/80 KJG
ZO 100/60 KIG
ZO 100/80 KJIG
Z0 100/100 KJG
ZO 120/80 KJIG
Z0 120/100 KJG
Z0 120/120 KIG
Z0 150/150 KJG

25

100
100
50

25

25
25
20

a o g a g

@ a o g a g

A O O O O 00 0

150
150
150
150
150

150
150
150
150
150

96
96
96
96
72
72
72
48

MJ

ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cenas
DPH 20%

1,38€

Cenas
DPH 20%
0,19€
0,42 €
0,45 €

Cenas
DPH 20%

4,32 €

Cenas
DPH 20%
1,80 €
2,10 €
2,16 €

Cenas
DPH 20%
7,32 €
7,08 €
7,20 €
7,32 €
24,00 €

Cenas
DPH 20%
7,32 €
7,08 €
7,20 €
7,32 €
24,00 €

Cenas
DPH 20%
12,36 €
12,96 €
13,02 €
13,62 €
14,28 €
14,28 €
14,94 €
16,98 €

\:

N~
—
o
N
X
Z
Z
LLI
)

POZINK



Spojka zlabu

“J

Zachytavaé€ ne€istot

Zachytavaé vody

Zachytavaé vody
so sitkom

o

Drziak zvodu

Drziak zvodového navalku

Svorka na falc - jednodierova

Svorka nafalc - dvojdierova

ID kéd vyrobku

SPZ 25 KJG
SPZ 28 KJG
SPZ 33 KJG

ID kéd vyrobku

ZN 60 KJG
ZN 80 KJG
ZN 100 KJG
ZN 120 KJG
ZN 150 KJG

ID kéd vyrobku

ZV 80 KJG
ZV 100 KJG
ZV 120 KJG

ID kéd vyrobku

ZVS 80KJIG
ZVS 100 KJG
ZVS 120 KJG

ID kéd vyrobku

DZR 60 KJG
DZR 80 KJG
DZR 100 KJG
DZR 120 KJG
DZR 150 KJG

ID kéd vyrobku

DZNV 18/225, 28 KIG
DZNV 20/Z233 KJG
DZNV 22/240 KJG

ID kéd vyrobku

SZFK SJ 1/30 KJG

ID kéd vyrobku

SZFK SD 2/30 KJG

(SN, )]

20
15
10

w U1

w U1

25
25
25
25

25
25
25

20

10

600
600
600

1440
1080
720
360

240
150
90

240
150
90

1000
1000
1000
1000

3 000
3 000
3 000

1200

600

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks
ks
ks

MJ

ks
ks
ks

MJ

ks

MJ

ks

Cenas
DPH 20%
3,78 €
4,20 €
4,38 €

Cenas
DPH 20%

3,48 €
3,72 €
4,38 €
9,60 €

Cenas
DPH 20%
7,86 €
8,28 €
8,70 €

Cenas
DPH 20%
8,76 €
8,88 €
10,68 €

Cenas
DPH 20%
0,48 €
0,48 €
0,54 €
0,60 €

Cenas
DPH 20%

0,96 €
0,96 €
0,96 €

Cenas
DPH 20%

4,56 €

Cenas
DPH 20%

6,30 €
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Rura do svorky

=~

PVC spojka rur

&

Spojkarur s prelisom

=

Rozrézac Fadu

Koncovka do rury PVC

A\

Svorka snehového
zachytavaca - hlinikova

13\-._‘,'

Nadstavny diel snehového
zachytavaéa - hlinikovy

Rarka snehového
zachytavaca - hlinikova

"

ID kéd vyrobku

SZFK RU - 6M KJG

ID kéd vyrobku

SZFK SR - PVC KJG

ID kéd vyrobku

SZFK SRP KJG

ID kéd vyrobku

SZFK RL KJG

ID kéd vyrobku

SZFK KRU KJG

ID kéd vyrobku

RZ-AL SVZS 1 DSD

ID kéd vyrobku

RZ-AL SVZS NADST.

ID kéd vyrobku

Al rara 32x2mm, 6m/ks

10

10

20

50

500

100

50

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

MJ

ks

Cenas
DPH 20%

23,52 €

Cenas
DPH 20%

3,60 €

Cenas
DPH 20%

1,20 €

Cenas
DPH 20%

1,49 €

Cenas
DPH 20%

0,20 €

Cenas
DPH 20%

4,70 €

Cenas
DPH 20%

4,01 €

Cenas
DPH 20%

24,00 €
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: . Al o Cenas
Spojka rary ID kéd vyrobku @ — MJ DPH 20%
RZ-AL SPOJ.RU 32/2 MM 50 100 ks 2,59 €

. " . . Cenas
Drziak Fadu ID kéd vyrobku @ = MJ DPH 20%
RZ-AL DRZ.LADU 50 500 ks 2,14 €

. . P Cenas
Pozinkované nity ID kéd vyrobku @ — MJ DPH 20%
NO 3,2x 6 (bal. 100 ks) bal 3,000 €

NO 3,2x 8 (bal. 100 ks) bal 3,120 €

. - . . Cenas
Dilataény zFab ID kéd vyrobku @ — MJ DPH 20%
DIZ 250/260 50 0 ks 10,08 €

DIz 285/260 50 0 ks 10,86 €

DIZ 333/260 50 0 ks 12,24 €

DIZ 400/260 50 0 ks 14,40 €

. .. P Cenas
Dilataény pas ID kéd vyrobku @ =0 MJ DPH 20%
DIP 260x3000 15 m 37,08 €

DIP 260x6000 12 m 37,08 €

Cachtice Bratislava Nitra Zilina Banska Bystrica
Druzstevna 746 Rybni¢na 49 Cabajska 23 Kamenna 91 Zvolenska cesta 14

tel.: +421 32 774 3426 tel.: +421 2 482 03040 tel.: +421 37 692 2700
e-mail: kjg@kjg.sk e-mail: kjgba@kjg.sk e-mail: kjgnr@kjg.sk

tel.: +421 41 507 2200
e-mail: kjgza@kjg.sk

tel.: +421 48 471 7900
e-mail: kjgbb@kjg.sk
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